PORTARIA Nº 219/2023

NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL DE
AVALIAÇÃO DE BENS MUNICIPAIS
INSERVÍVEIS E SUCATAS, PARA FINS
DE REALIZAÇÃO DE LEILÃO PÚBLICO.

MICHAEL KUHN, Prefeito Municipal de Selbach, RS, no uso de
suas atribuições legais, e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas, para

integrarem a COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE BENS
MUNICIPAIS INSERVÍVEIS E SUCATAS, para realização de Leilão Público:

- RUDINÉIA DA SILVA CERVIERI
- FABRÍCIO SCHNEIDER
- KÁTIA MICHELLE PASSINATTO

Art. 2.º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Art.3 - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL SELBACH, RS, 16 de maio de 2023.

MICHAEL KUHN
Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

FABRÍCIO SCHNEIDER
Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Planejamento.

	MICHAEL KUHN
	FABRÍCIO SCHNEIDER